در شرایط جدید روایت گردشگری امارات، مردان مجرد زیر ۵۰ سال به‌تنهایی نمی‌توانند به این کشور سفر کنند. همچنین روایت گردشگری امارات که به دلیل شیوع ویروس کرونا برای ۲۷ کشور ازجمله ایران صادر نمی‌شد، پس از مدت‌ها با شرایط جدید اجازه صدور آن داده شد. صدور روایت امارات برای ایرانیان از روز پنجشنبه ۲۵ فوریه ۲۰۲۱ (۷ اسفند ۱۳۹۹) آغاز شده است و در تاریخ ۹ اسفند ۱۳۹۹ اولین سری از روایت برای ایرانیان صادر شد. کشور امارات متحده عربی با هدف کنترل شیوع ویروس کرونا، قوانین جدیدی را برای ورود مسافران به «دبی» در نظر گرفته است و در حال حاضر تنها اجازه مجاز به زیم، مجاز به دریافت روایت این کشور هستند؛ «خانم‌ها به‌صورت انفرادی، آقایان بالای ۵۰ سال به‌صورت انفرادی، آقایان زیر ۵۰ سال، تنها به شرط تأهل و تنها در صورتی که همراه با همسر خود برای دریافت روایت اقدام کنند.